Surrogatō in qua penē admitti renūciatō iuri liti z cause

LXXV

Beatissime pater cū in vestro sacro palacio aplico inter quēdā. n. reū z possessore sup prochi ali ecclia. A. b. dyo. lis pēdeat in deca. ipē. n. liti z cāc hmōi ac omī iuri sibi in eadē ecclia prochiali ppetē in. s. v. aut alterius in hoc pñtē hñtis manibus renūciare. pponit. Supplicat. s. v. deuotus of vester jo. clericus. L. dyo. qñs statum cāc hmōi hichñtes. p sufficiēter expñso resig natōem ipam admittere. ac ipm jo. in omī iure z ad omī ius qd ipi. n. tpe resignatiōis hmōi ipā prochiali ecclia vel ad illā quōlibet ppetit aut ppetere poterit. hmōiq; iuris. z lites z cāc p dictozū psecutiōem defensionē in statu in quo ipam inuenerit surrogare z admittere dignemī. ac dēo jo. de dēa ecclia prochiali cuius fructus z cētū lib. tu. par. se. cō. exti. va. an. nō excedit. siue vt pmitti tur siue ex eo quia dicto jo. de illa. pñsum siue puideri mādatū vel pcessum extitit vacan siue als quouis mō aut ex alterius cuiuscūq; psona vel p pñtōem execrabilis vacet. etiā si generalr vel spe cialr refuata affecta vel deuoluta existat. puidere dignemī. nō obstā prochiali ecclia. n. n. dyo. ce. quā obtinet. z q virtute grē expectatiue de canōicatu z pben eccie. n. sūt sibi pñsum z possessionē eoz forsan assecut? necnō qdā grā expectatiua z extēsiōis grē in cācellaria aplica expñmend. qñz olim fruc. zē. cc. li. tu. par. se. cō. exti. va. an. nō ex. cū ceteris si obstā z clausulis optunis

Commissio surrogatiōis in iure resignatis pendē lite

LXXVI

Beatissime pater lite pendēte in vestro palacio causariū apostolico inter. A. actores ex vna et quēdam. A. de et sup administratiōe perpetua seu regimē hospitalis paup ex xpi de. A. n. dyo. cecis reum et detētozem partibus ex altera. in q cā dictus. A. quādam sententiam absolutoriam per reuerēdum patrem dominū. B. sacri palacij apostolica causaz auditorē latā. p se z ptra dēc. A. cum expen pdenmatiōne vt dē reportauit. a qua p pte dēi. A. appellatum extitit

et cā hmōi appellatōis R. p. d. B. eiusdē palacij etiā cārum audi. p. s. ve. pmissa et in ipa ad aliq̄s actus iudiciarios citra tñ cāc p̄dusionē p̄cessum dictus. n. certis de caus̄ animū suū ad id mouētibz liti et cāc hmōi. necnō om̄i iuri sibi in p̄fato hospitali admīstratōiq̄ et regimīni ipius ap̄d se dem ap. simplr et libere cedere ac renūciare pponat. Ne igit̄ lis seu cā hmōi legit̄io careat defensore q̄ ipam defendat et psequat̄. **S**uplicat. s. v. deuot̄ of vester. b. cleric̄. n. dyoc. q̄t̄is statū cāc hmōi antedictē hic habēn p̄ sufficiēter exp̄ssis p̄fato dño. B. auditori p̄mittere et mandare digne mini. vt dcm. b. in om̄i iure et ad om̄e ius ac litis et cāc p̄dicte p̄secutōem et defensionē. quod et q̄ dco. n. añ ipius et tpe cessionis et resignatōis hmōi in p̄fato hospitali seu ei⁹ regimie et admīstratōne eiusdē siue ad illud siue illa quōlibet p̄petebat surroget et admittat. necnō si p̄ cuētū lit̄ seu cāc hmōi sibi p̄stiterit regimē p̄dcm. siue p̄ obitū quōdā. **H.** olim dicti hospitalis rectoris ex Ro. ci. defuncti siue ex quacūq̄ alia p̄sona adhuc vacare et nondū fuisse canonicē p̄cessum regimen hmōi etiā si ad illud p̄fuerit q̄s p̄ electiōem assumi eidē. b. q̄diu vixerit in hūanis p̄mittat. **L**on stat̄ et in dult̄ dicti hospitalis siue forsan fuerint: et alijs in p̄nū facieñ n̄ obstañ q̄buscūq̄.

Commissio surrogatōis in iure defuncti p̄ iā surrogato in iure resignātis LXXVII.

Beat̄. p̄f̄ dudū se. re. Paulo papa. ij. p̄decessore vestro in hūanis agētē: ac lite et cā in vfo sacro palacio aplico cārum inter jo. rē. t̄ic dicti quōdā Pauli pape et nūc. s. v. familiares p̄nūū p̄mēsalē ex vna. et quēdā ja. assertū dencū. n. dyo. detētorē p̄tibus ex altera. de et sup̄ certis canonicatu et p̄ben̄ ecclē. n. quos quōdā. a. in eadē ecclē. dum viuēret obtinebat dictus jo. om̄e ius sibi in et ad dictos canonicatū et p̄ben̄ quōlibet p̄petēn in manibus p̄fati p̄decessoris vestri libere et sp̄ote resignauit. litiq̄ et cāc p̄dictis cessit et illis renūciavit: illisq̄ resignatiōe cessiōe ac renūciatōne admissis deuotus vester. n. se ad dcm ius ac litis et cāc p̄dcoy. p̄secutōez in co sta tu in quo cā t̄ic erat obtinuit surrogari: cuius surrogatōis p̄textu ip̄e. n. p̄ plura tempa vsq̄ etiā ad obitū om̄i terminoz substantialiū in palacio p̄dco coram bo. me. quōdam. n. rē. t̄ic au ditore p̄cessit: lite hmōi nōdum p̄ sniām decisa. dictus ja. extitit ex Ro. ci. vita functus. Ne igit̄ p̄f. b. ex p̄f̄o iure dicti quōdā ja. ip̄i exponēn nouus def̄ aduersarius: dignet̄. s. v. dño auditori cui illa cā cum alijs caus̄ rep̄t̄ p̄missa vel p̄mittef in cācellaria aplicā exp̄mēnō p̄mittere et mādare vt p̄fatum. n. p̄ntem in curia in om̄i iure et ad om̄e ius quod dco quōdam ja. aduersario suo in canonicatu et p̄ben̄ hmōi quouisinō competit seu p̄petere poterit: ac corū dē possessiōem necnon ad litis et cause p̄secutōem p̄tra om̄es et singulos sua interesse put̄: si p̄ auditiām publicā l̄fariuz p̄radictay surroget. ac cāc et liti p̄dictis debuit finē imponēn p̄ sniām diffinitiuā in vim mandati surrogatōis hmōi eisdē canonicatū et p̄ben̄ hmōi quoz fructus rē. sex. mar. ar. se. cō. exti. va. an. nō ex. siue vt p̄mittē siue als quouisinō aut ex alterius cuiuscūq̄ p̄sona: siue p̄ liberā dicti quōdā ja. aut cuiuscūq̄ alterius etiā corā notario publico et testibus sp̄ote in ro. ci. vel ex cam factā va cent. etiā si generalr vel als specialr refuati affecti deuoluti: aut als litigiosi sint huius et p̄dē liti um stat̄ vt p̄ferf p̄ sufficiēter exp̄ssis habēn eidē. n. sup̄radco cum om̄ibus iuribus et p̄tinetijs suis conferat et assignet. ac de eisdē p̄uideat de grā sp̄ali. cum nō obstañ et clausulis optunis.

Commissio surrogatōis in iure defuncti p̄ possessore

LXXVIII

Beat̄. p̄f̄ orta dudū lite seu cā coram R. p. d. B. vestri sacri palacij cārum aud. inter quōdam. n. agētē ex vna et deuotū orēm v̄m jo. de et sup̄ prochiali ecclē. n. n. dyo. et eius occa sione defen̄dē p̄tibus ex altera dictus. n. nup in p̄nti alma v̄be ac curia ro. vita functus est. Ne igit̄ p̄f̄ scē dco jo. in dca prochiali ecclē nouus supueniat aduersarius q̄ cūdem sup̄ ipa prochia li ecclē in debite molestet. dignet̄. s. v. statū cāc hmōi hic habēn p̄ sufficiēter exp̄ssis dño audit̄. p̄fa to seu alteri forsan loco sui surrogādo p̄mittere et mādare q̄t̄is ip̄m jo. in om̄i iur̄ et ad om̄e ius quod dco quōdā. n. añ tps et tpe dicti sui obit⁹ in p̄fata prochiali ec. seu ad illā cuius fructus etiā v̄tra. l̄. li. tu. par. se. cō. exti. va. an. nō ex. annuatim quōlibet p̄petebat surroget et admittat. cum non obstañ et clausulis optunis.

Commissio surrogatōis in ius defuncti post decre-

LXXIX

Beat̄. p̄f̄ nup vacan̄ hospitali siue domo dei de. n. n. dyo. seu regimie et admīstratōe bono rū eiusdē hospitali p̄ resignatōem siue obitū. **H.** ex ro. ci. defuncti. s. v. gr̄az sp̄alē faciēdo quōdā. b. p̄cessit et mādauit certis executorib⁹ sup̄ hoc deputatis regimen siue admīstratōe eidem quōdā. b. q̄diu viuēret i hūanis p̄mitti sup̄ q̄ regimie siue hospitali et ei⁹ occasiōe lis seu cā inf̄ p̄fa tū quōdā. n. agētē ex vna. et quēdā. n. reū et detētorē p̄tib⁹ ex altera in p̄nti ci. ro. orta et corā diuersis dñis cāz palacij aud. diuini v̄tilata. dict⁹ quōdā. b. p̄fati. n. detētorē diffinitiuas p̄siles et con formes snias in cā hmōi per diuersos dños dicti palacij cārum aplici auditores: scē et iuste l̄tas reportauit cum fructū et expēn̄ p̄demnatōe. et exinde sup̄ sentētijz hmōi executōm demandando.

lras executoriales sub sigillo. R. p. d. B. dicti palacij cax auditoris: q̄ ultimā sniaz p̄dcax tulit de spali mādato z p̄missiōe. e. s. v. obtinuit quas in p̄nibus exequēdas dudū trāsmisit. Sed his si ob stān q̄dā jo. ad p̄fātū hospitale seu regimē. B. quoz ius h̄re p̄ndēs: p̄fertim quōdā. B. sup hmōi hospitali seu regimine corā R. p. d. A. rē. dicti palacij aplici etiā cax auditoze traxit in cām ac litez nouā mouere nitit. in qua ad decretū citatiōi ad dicēdū p̄ p̄missionē eidē dño. n. auditori i hmōi cā. necnō citatōem z eius executōem in p̄sonā dicti quōdā. B. factas dūtazat. p̄cessio idē quōdam B. in ciuitate. h. e. r. o. cu. vita functus est. Ne igit p̄ scē lis seu cā hmōi legitimo careat defensore qui tueat eādē. z ne etiā dicto jo. in p̄fato hospitali seu regimine ip̄ius viciōsus pateat ingressus: sup plicat. s. v. deuotus of. v. P. n. dyo. s. v. familiaris z p̄tinuus p̄mēfalis quīs statū cāe hmōi hic p̄ sufficientē exp̄sis h̄ntes p̄fato dño. A. auditori p̄mittere z mādare dignemī vt ip̄m. P. in oī iure et ad omē ius ip̄iusq; iuri ac liti z cāe p̄secutōi z defensiōi. q̄d z que dicta quōdā. B. an tps z tpe ip̄ius obit' in p̄fato hospitali seu regimine eiusdē seu ad illud hospitale q̄d sedi aplice imediate subij citur. z ad cui' regimē quis p̄ electionē assumit. z q̄ de ordine. A. esse ac p̄ fligiosos ip̄ius ordinis gubernari p̄suctū dī. z cui' fruct' reddit' z p̄uētus rectori seu admistratori eiusdē vltra victum et vestitū nullū v̄ pauca sunt surroget admittat. ac illud ius sibi cōferat ac p̄uideat de eodē. aut si for san ip̄e dñs auditor. reperit neutz dictoz. P. z. A. lingi in p̄fato hospitali seu regimine ip̄i' ius h̄re illudq; hospitale seu regimē adhuc vacare: illud cū suis iurb' z p̄tinētis siue p̄ liberā resignatōez siue p̄ obitū p̄fati quōdā. B. e. r. o. cu. defuncti seu als quouis mō z ex quacunq; alia p̄sona vacet eadē. P. q̄dū vixerit tenend' z gubernand' p̄mittat seu conferat. ac sibi p̄uideat de eodem cū non obstañ z clausulis opprtunis.